
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto CC n° 7 del 19/05/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

16.166,00

17.085,07

-500,00

-500,00

15.666,00

16.585,07

2022
01 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.996,00 0,00 16.996,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

18.157,00 0,00 18.157,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

118.613,72

139.713,44

-4.206,40

-4.206,40

114.407,32

135.507,04

2022
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

103.142,50 0,00 103.142,502023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

103.142,50 0,00 103.142,502024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.900,00

15.426,15

1.861,12

1.861,12

7.761,12

17.287,27

2022
01 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.100,00 0,00 6.100,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.100,00 0,00 6.100,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.985,00

29.447,08

5.000,00

5.000,00

18.985,00

34.447,08

2022
01 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.310,00 0,00 13.310,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

13.310,00 0,00 13.310,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

2.135,00

2.135,00

2.135,00

2.135,00

2022
01 06 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto CC n° 7 del 19/05/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

2022
03 01 2 Ordine pubblico e sicurezza / Polizia locale e amministrativa / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00 0,00 0,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.300,00

30.337,07

691,00

691,00

26.991,00

31.028,07

2022
04 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.300,00 0,00 26.300,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

26.300,00 0,00 26.300,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

105.170,00

111.253,72

17.071,00

17.071,00

122.241,00

128.324,72

2022
09 02 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00 0,00 7.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00 0,00 2.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.523,00

85.939,76

6.527,55

6.527,55

73.050,55

92.467,31

2022
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.286,00 0,00 66.286,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.035,00 0,00 66.035,002024
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Levone
Allegato all'Atto CC n° 7 del 19/05/2022

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

6.359,71

6.000,00

6.000,00

11.000,00

12.359,71

2022
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00 0,00 5.000,002023

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00 0,00 5.000,002024

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
44.579,27

2022

(cassa)

44.579,27

0,00(di cui fpv)

2023 0,00
0,00(di cui fpv)

2024 0,00
0,00(di cui fpv)
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